
UCHWAŁA NR 484/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 944, ze zmianami: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1590 i poz. 1905 oraz z 2020 r. poz. 322, poz. 1493 i poz. 2112), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Płocka i samorządu aptekarskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie Płocka, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 r. 
poz. 9286, ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. poz. 2993, poz. 7869 i poz. 9943, z 2014 r. poz. 3612, 
poz. 5862, poz. 6573 i poz. 9619, z 2015 r. poz. 453, poz. 6808 i poz. 11689, z 2016 r. poz. 1740, poz. 2790, 
poz. 4179, poz. 5662, poz. 6968, poz. 8901 i poz. 11648, z 2017 r. poz. 393, poz. 2634, poz. 4538, poz. 5210, 
poz. 5999, poz. 10097 i poz. 12091, z 2018 r. poz. 5080, poz. 6857 i poz. 9520, z 2019 r. poz. 1088, poz. 5896, 
poz. 7194, poz. 11387 i poz. 12673, z 2020 r. poz. 623, poz. 2031, poz. 3305, poz. 6238, 
poz. 9910 i poz. 11815 oraz z 2021 r. poz. 944 i zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 467/XXVIII/2021 Rady 
Miasta Płocka z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka 
z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Płocka), wprowadza się następujące zmiany: godziny pracy apteki ogólnodostępnej o nazwie „MEDICOR” 
prowadzonej na terenie Płocka pod adresem ul. Kolegialna 30 określa się na nowo, w sposób następujący: 

-  od poniedziałku do piątku od godz. 700 do godz. 2000, 

-  w soboty od godz. 800 do godz. 1400. 

§ 2. W związku z § 1 załącznik nr 1 do uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 
2012 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2012 r. poz. 9286, ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. poz. 2993, poz. 7869 i poz. 9943, 
z 2014 r. poz. 3612, poz. 5862, poz. 6573 i poz. 9619, z 2015 r. poz. 453, poz. 6808 i poz. 11689, z 2016 r. 
poz. 1740, poz. 2790, poz. 4179, poz. 5662, poz. 6968, poz. 8901 i poz. 11648, z 2017 r. poz. 393, poz. 2634, 
poz. 4538, poz. 5210, poz. 5999, poz. 10097 i poz. 12091, z 2018 r. poz. 5080, poz. 6857 i poz. 9520, z 2019 r. 
poz. 1088, poz. 5896, poz. 7194, poz. 11387 i poz. 12673, z 2020 r. poz. 623, poz. 2031, poz. 3305, poz. 6238, 
poz. 9910 i poz. 11815 oraz z 2021 r. poz. 944 i zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 467/XXVIII/2021 Rady 
Miasta Płocka z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka 
z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Płocka), określający rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie Płocka, otrzymuje 
nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. W harmonogramie dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka, określonym na okres od 
13.02.2020r. do 30.09.2021r., stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka 
z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2012 r. poz. 9286, ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. poz. 2993, 
poz. 7869 i poz. 9943, z 2014 r. poz. 3612, poz. 5862, poz. 6573 i poz. 9619, z 2015 r. poz. 453, 
poz. 6808 i poz. 11689, z 2016 r. poz. 1740, poz. 2790, poz. 4179, poz. 5662, poz. 6968, 
poz. 8901 i poz. 11648, z 2017 r. poz. 393, poz. 2634, poz. 4538, poz. 5210, poz. 5999, 
poz. 10097 i poz. 12091, z 2018 r. poz. 5080, poz. 6857 i poz. 9520, z 2019 r. poz. 1088, poz. 5896, poz. 7194, 
poz. 11387 i poz. 12673, z 2020 r. poz. 623, poz. 2031, poz. 3305, poz. 6238, poz. 9910 i poz. 11815 oraz 
z 2021 r. poz. 944 i zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 467/XXVIII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 
25 lutego 2021r. w sprawie zmiany uchwały nr 487/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Płocka), wprowadza się 
następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B25DEB-69DB-48FD-BBA1-A5A91D827F56. uchwalony Strona 1



1) w terminie dyżuru z datą jego rozpoczęcia określoną na dzień 06.05.2021r. i datą jego zakończenia 
określoną na dzień 10.05.2021r., w miejsce apteki prowadzonej w Płocku pod adresem ul. Wyszogrodzka 
127 lok. 020 wpisuje się aptekę prowadzoną w Płocku pod adresem ul. Rembielińskiego 6, jako aptekę 
dyżurującą; 

2) w terminie dyżuru z datą jego rozpoczęcia określoną na dzień 13.05.2021r. i datą jego zakończenia 
określoną na dzień 17.05.2021r., w miejsce apteki prowadzonej w Płocku pod adresem ul. Rembielińskiego 
6 wpisuje się aptekę prowadzoną w Płocku pod adresem ul. Wyszogrodzka 127 lok. 020, jako aptekę 
dyżurującą w okresie od dnia 13.05.2021r. godz. 800 do dnia 15.05.2021r. godz. 800 oraz aptekę prowadzoną 
w Płocku pod adresem ul. Rembielińskiego 6, jako aptekę dyżurującą w okresie od dnia 15.05.2021r. godz. 
800 do dnia 17.05.2021r. godz. 800; 

3) w terminie dyżuru z datą jego rozpoczęcia określoną na dzień 20.05.2021r. i datą jego zakończenia 
określoną na dzień 24.05.2021r., w miejsce apteki prowadzonej w Płocku pod adresem ul. Tysiąclecia 
11 wpisuje się aptekę prowadzoną w Płocku pod adresem ul. Medyczna 19, jako aptekę dyżurującą 
w okresie od dnia 20.05.2021r. godz. 800 do dnia 22.05.2021r. godz. 800 oraz aptekę prowadzoną w Płocku 
pod adresem ul. Wyszogrodzka 127 lok. 020, jako aptekę dyżurującą w okresie od dnia 22.05.2021r. godz. 
800 do dnia 24.05.2021r. godz. 800. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B25DEB-69DB-48FD-BBA1-A5A91D827F56. uchwalony Strona 2



Załącznik do
uchwały nr XIXX/484 /2021 Rady Miasta Płocka

z dnia acram 52  202  1 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych
prowadzonych na terenie Płocka

Lp. Nazwa i adres prowadzenia apteki

Godziny pracy apteki 
w poszczególne dni tygodnia* :

poniedziałek
– piątek 

sobota niedziela

1. Apteka
Płock, ul. 8 Pułku Artylerii Lekkiej 2

800 - 2100 800 - 2100 900 - 1900

2. Apteka
Płock, al. Armii Krajowej 2 lok 1

700 - 2000 900 - 1800 -------

3. Apteka
Płock, ul. Bielska 32 

800 - 1900 800 - 1500 -------

4. Apteka
Płock, ul. Chemików 7

700 - 1800 ------- -------

5. Apteka
Płock, ul. Czwartaków 16d lok. 2

700 - 2100 800 - 1600 -------

6. Apteka
Płock, ul. Dworcowa 2

800 - 1900 900 - 1300 -------

7. Apteka
Płock, Al. Floriana Kobylińskiego 6 

830 - 1930 800 - 1400 -------

8. Apteka Super
Płock, Al. Floriana Kobylińskiego 6 lok. 4

800 - 2000 800 - 1500 -------

9. Apteka
Płock, ul. Fryderyka Chopina 56

700 - 2100 800 - 1600 -------

10. Apteka
Płock, pl. Gabriela Narutowicza 5 

800 - 2000 800 - 1500 -------

11. Apteka
Płock, ul. Górna 32 

800 - 2000 800 - 1500 -------

12. Apteka
Płock, ul. Harcerska 89

800 - 1900 800 - 1400 -------

13. Apteka
Płock, ul. Henryka Sienkiewicza 67 

700 - 2100 800 - 1600 -------

14. Apteka
Płock, ul. Hubalczyków 11 

800 - 2000 900 - 1400 -------

15. Apteka
Płock, ul. Jasna 13

800 - 1900 800 - 1500 -------

16. Apteka „MEDICOR”
Płock, ul. Kolegialna 30

700 - 2000 800 - 1400 -------

17. Apteka
Płock, ul. Kolegialna 38 

800 - 2000 800 - 1400 -------

18. Apteka
Płock, ul. Kolejowa 41

800 - 2000 800 - 1700 -------

19. Apteka
Płock, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 11

800 - 2100 800 - 2100 800 - 2100

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B25DEB-69DB-48FD-BBA1-A5A91D827F56. uchwalony Strona 1



20. Apteka
Płock, ul. Królewiecka 12c

700 - 2100 800 - 1600 -------

21. Apteka
Płock, ul. Mała 18

700 - 2100 800 - 1600 -------

22. Apteka
Płock, ul. Medyczna 19

800 - 2000 800 - 1600 -------

23. Apteka
Płock, ul. Miodowa 4  

700 - 2100 800 - 1600 -------

24. Apteka
Płock, pl. Nowy Rynek 2  

700 - 2200 700 - 2200 700 - 2200

25. Apteka
Płock, ul. Otolińska 8 

800 - 2000 800 - 1600 -------

26. Apteka
Płock, ul. Patriotów 4

700 - 2100 800 - 1600 -------

27. Apteka
Płock, ul. Przemysłowa 1

800 - 2000 800 - 2000 1000 - 1800

28. Apteka
Płock, ul. Rajmunda Rembielińskiego 6 

700 - 2300 700 - 2300    700 – 2300 **

29. Apteka
Płock, Al. Stanisława Jachowicza 17 

700 - 2200 ------- -------

30. Apteka
Płock, Al. Stanisława Jachowicza 44/3 

700 - 2000 900 - 1800 -------

31.
Apteka
Płock, ul. Stanisława Zgliczyńskiego 6/1
(dawniej ul. Zygmunta Wolskiego)

800 - 2000 800 - 1400 -------

32. Apteka
Płock, ul. Tadeusza Gierzyńskiego 17

800 - 2000 800 - 1500 -------

33. Apteka
Płock, ul. Tysiąclecia 2a

800 - 2100 900 - 2100 1000 - 2000

34. Apteka
Płock, ul. Wyszogrodzka 127 lok. 0.20

900 - 2100 900 - 2100 1000 - 2000

35. Apteka
Płock, ul. Wyszogrodzka 140 lok. 21b

900 - 2100 900 - 2100 930 - 2000

36. Apteka
Płock, ul. Wyszogrodzka 144 lok.0.125 

900 - 2100 900 - 2100 1000 - 2100

37. Apteka
Płock, ul. Wyszogrodzka 163 

800 - 1900 800 - 1900 1100 - 1800

*  za wyjątkiem dni świątecznych oraz innych dni wolnych od pracy, ponadto w dni zwyczajowo przedświąteczne t.j.
Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota, dopuszcza się pracę apteki w wymiarze krótszym, przy czym godzinę zakończenia
pracy apteki określa się nie wcześniej niż 14:00;
**   w tym niedziele, w których obowiązuje zakaz handlu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B25DEB-69DB-48FD-BBA1-A5A91D827F56. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

